Декану факультета права

Салыгину Е.Н.
___________________________________
___________________________________
(в родительном падеже)

студента _____курса _______группы

образовательной программы «Юриспруденция: частное право»
факультета права

конт. тел.: ____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с __________________________________________________ прошу Вас разрешить производить оплату обучения за _____ семестр __________________ учебного года по следующему графику:
1. «____» _______________ 201,_ г. - ______________________________

(сумма)

2. «____» _______________ 201__ г. - ______________________________

(сумма)

3. «____» _______________ 201__ г. - ______________________________

(сумма)

Всего: ___________________________________

«__» _____________ 20__ г.                                                                         ________________

(подпись)